

Odalar ve Borsalar

TOBB ÜYELERİ HABERLER, GELİŞMELER VE GÖRÜŞLER



Bazı mallarda KDV oranları yeniden belirlendi

ALIAĞA TİCARET ODASI

(ATO) Başkanı Adnan Saka, bazı malların tesliminde uygulanan KDV oranının yüzde sekize, araç alım satım ve kiralama faaliyeti yapanların 31 Aralık 2007 itibariyle aktiflerinde bulunan binek otolarının iktisap tarihinden itibaren iki yıl geçtikten sonra satması halinde yeniden yüzde bir KDV oranına indirildiğini belirtti. Bakanlar Kurulu kararının 6 Nisan 2008'den itibaren yürürlüğe girdiğini hatırlatan Saka, diğer KDV oranlarını ise, "Kulesi 360 derece dönebilen Paletli ekskavatörler, Beko Loder gibi iş makinelerinin tesliminde KDV oranı yüzde 8'e indirildi. Bununla birlikte; Örgü makineleri, dikiş-trikotaj makineleri ve gipe edilmiş iplik, tül, dantelâ, işleme, şeritçi ve kaytancı eşyası veya file imaline mahsus makine ve cihazlar, ev tipi dikiş makineleri, metal işlemeye mahsus torna tezgâhları, tornalama merkezleri, metalleri talaş kaldırmak suretiyle delmeye, raybalamaya, frezelemeye, diş açmaya veya vida yuvası açmaya mahsus takım tezgâhlarının satışında oran yüzde 8'e indirildi" şeklinde açıkladı.

Bölgede açılan yara her gün büyüyor

ARDAHAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TSO) Başkanı Latif Tosunoğlu, bölge genelinde yaşanan sorunların giderek arttığını dikkat çekti. Tosunoğlu, Doğu Anadolu Bölgesi'nde kalkınmaya yönelik acil tedbirlerin bir an önce alınması gerektiğini belirterek, "Bölgede yara her gün büyüyor. İyileşmesi de zorlaşıyor" dedi.

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Latif Tosunoğlu, Doğu Anadolu Bölgesi'nin Güney Doğu Anadolu Bölgesi'nden ekonomik olarak daha geri olduğunu belirtti. Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tosunoğlu, bölgenin kalkınması için verilen sözlerin artık yerine getirilmesi gerektiğini ifade etti.

Doğu Anadolu Bölgesi'nin kalkındırılması için bölgesel teşviklerin getirilmesi gerektiğini n altını çizen Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Latif Tosunoğlu şöyle konuştu:

"Bölgemizde yara her geçen gün büyüyor. İyileşmesi de zorlaşıyor. Artık zaman geçirilmeden bölgemizin kalkındırılması için tedbirler alınmalı ve bölgesel teşvikler getirilmelidir."



Karabük TSO ile Finansbank kredi anlaşması imzaladı

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

(KTSO) ile Finansbank Karabük Şubesi tarafından, odaya kayıtlı işletmelerin kredi talebinin anında gerçekleştirilmesi için protokol imzalandı.

KTSO'da gerçekleşen imza törenine Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şaban Akyüz, KTSO Meclis Başkanı Ahmet Soykök, Finansbank Bölge Müdürü Yenilmez Çiççi, Karabük Şube Müdürü İlyas Atalay katıldı.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şaban Akyüz, bankalarla yapılan anlaşmalar sayesinde, odalarına kayıtlı işletmelerin daha kolay kredi alabileceklerini belirterek, "Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin işletmelerini daha ileri noktalara taşımaları ve gerekli kredi taleplerini karşılamak için bankalarla sürekli diyalog içinde oluyoruz. Bu anlamda, Finansbank ile görüşmeler yaptık ve işletmelerimize kolay kredi temini için protokol imzaladık" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından, Finansbank Bölge Müdürü Yenilmez Çiççi ve KTSO Başkanı Şaban Akyüz tarafından protokol imzalandı.

Dünya ekonomisi gözünü tarıma dikti

KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

(KTSO) Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, KTSO Meclisi üyeleri, Keşan ve İpsala Ticaret Borsası Meclisi üyeleri ile Keşan, Enez ve İpsala'da faaliyet gösteren bankaların şube müdürlerinin de katıldığı toplantıda, bölgenin ekonomik yapısını değerlendirdi. ABD kaynaklı küresel krizle boğuşan dünya ekonomisinin, gözünü bugünlerde tarıma diktiğini belirten Helvacıoğlu, pirinç başta olmak üzere tahıl ve bakliyat ürünlerinde ciddi fiyat artışları olduğunu söyledi. Helvacıoğlu, ülke ekonomisindeki sıkıntuların artmaya başladığını belirterek, "Pirinç başta olmak üzere bütün tahıl ve bakliyat ürünleri fiyat olarak ikiye katlandı. Kuraklık temel neden gösterildi. Spekülatörler de devreye girince dünyada ve ülkemizde gıda krizi temel gündem oldu. Kuraklık rekolteyi düşürür endişesinin yanında, tarım alanlarının biyolojik yakıt ürünlerine ayrılması da nedenlerden biri oldu. Bölgemiz ekonomisinin temelini ziraat ve tarım olduğu aşıkardır. Son yıllarda bankacığın da bu yönde finans yaratması gözlerden kaçmıyor. Tarımsal destekler ve kredilerde her geçen gün artışı izliyoruz" diye konuştu.





Gemlik TSO'dan Asım Kocabıyık'a "fahri üyelik"

GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI

(Gemlik TSO), ilçe ekonomisi ve kültürüne katkılarından dolayı Borusan Holding'in kurucusu ve onursal başkanı Asım Kocabıyık'a törenle "fahri üyelik" plaketi verdi. Törene, kaymakam Mehmet Baygöl, Gemlik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Akt, Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Yurtkuran, Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Turgut, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müfit Parlak ve çok sayıda davetli katıldı. Gemlik TSO Başkanı Kemal Akt törende yaptığı konuşmada, Kocabıyık'ın Gemlik'te iki ilköğretim okulu, bir cami, bir üst geçit, bir kültür merkezi, yelken kulübü binası, Uludağ Üniversitesi (UÜ) Gemlik Sunğipek Yerleşkesinde yüksek okul binaları, Hukuk Fakültesi binası ile eski müdüriyet binasını yaptırdığını anımsatarak, "Asım Kocabıyık'a ilçemizin adına gönül dolusu teşekkürler" diye konuştu. Kaymakam Baygöl ise, Asım Kocabıyık'ın ilçenin her sorunuyla yakından ilgilendiğini belirtti. Asım Kocabıyık ise "Ben bu hizmetleri vatandaşlık borcum olarak yapıyorum" dedi. Törenin ardından Gemlik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Akt, Asım Kocabıyık'a "fahri üyelik" plaketini verdi.



NACE Kodlama Sistemi tanıtıldı

SİNOP TİCARET VE SANAYİ ODASI Yönetim Kurulu Başkanı Erol Derici, NACE Kodlama Sistemi sayesinde iş dünyasının en büyük sıkıntılarının biri olan sanayi envanteri sorununun çözüme kavuşacağını söyledi.

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde, Karadeniz Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları'nın genel sekreterlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda NACE Kodlama Sistemi tanıtıldı.

Toplantıda konuşan Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol Derici, "14 Şubat'ta yürürlüğe giren Mesleklerin Gruplandırılması Rehberi ile NACE Kodlama Sistemi uygulaması başlamıştır. Uygulanacak bu sistem ile herhangi bir faaliyet kolu Türkiye'nin her yerinde, bütün odalarda aynı numara ile kodlanacak, ekonomik bir sınıflandırma yapılmış olacaktır."

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Derici, "Sonuçta en büyük sıkıntımız olan sanayi envanteri yanı sıra ekonomik, sanayi ve ticari politikalar oluşturulabilecektir" dedi.



Mehmet Balduk: İhracatın artması için yabancı yatırımcıya ihtiyaç var

KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

(KMTSO), Kahramanmaraşlı iş adamlarını Başbakanlık Türkiye Yatırım, Destek ve Tanıtım Ajansı heyetiyle buluşturdu. Ajansın Başkan Vekili Can Levent Seçkin başkanlığındaki beş kişilik heyetle yapılan toplantıda konuşan KMTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Balduk, Kahramanmaraş'ın 2010 yılında Türkiye'nin sanayi üretimi açısından en gelişmiş on ili arasına girmesi için çaba sarf ettiklerini söyledi. "Kentın sanayi çeşitliliği ve ihracatın artması için yabancı yatırımcıya ihtiyaç var" diyen Balduk, Kahramanmaraş'ın önünde hedefleri olan bir kent olduğunu, hedeflere ulaşmak için Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'nın katkı sağlamasından memnuniyet duyacaklarını ifade etti.

Balduk, Kahramanmaraş'ın 2007 yılında 333 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini, 2008 yılı projeksiyonunun 400 milyon dolar olduğunu belirterek, "Önümüzdeki yıllarda ihracatı bir milyar dolara çıkartmayı hedefliyoruz. Bunu mevcut tekstil sektörüyle yakalamamız çok zor görünüyor" dedi.

THY'den Sivas TSO'nun talebine olumlu yanıt

SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI

(Sivas TSO) İstanbul-Sivas karşılıklı uçak seferlerinin haftanın her günü iki kez yapılması talebi Türk Hava Yolları (THY) tarafından olumlu karşılandı. Sivas Valisi Veysel Dalmaz ile birlikte THY Genel Müdürü Temel Kotil'i İstanbul'da ziyaret eden Sivas TSO Başkanı Osman Yıldırım, haftanın yedi günü yapılan İstanbul-Sivas karşılıklı uçak seferlerinin günde iki kez yapılması ve yurt dışı bağlantılı uçak seferlerinin Sivas'a yeniden düzenlenmesi konusunda THY ile anlaştıklarını söyledi. Yıldırım, yaptıkları görüşmeyi şöyle aktardı: "Oda olarak belirleyeceğimiz saatlerde uçuşların gerçekleşmesi halinde uçaklardaki doluluk oranını taahhüt ettik. Zararı da bizim karşılayacağımızı söyledik. Kendileri bu talebimizi olumlu karşıladı ve günde iki kez Sivas uçuşlarını başlatacağını söyledi. Yurt dışı bağlantılı olarak da Almanya uçuşları için alt yapı çalışmalarına başlayacaklarını ve önümüzdeki günlerde bu seferleri de düzenleyecekleri söyledi."

Yıldırım, geçtiğimiz yıllarda da TSO'nun verdiği taahhüt üzerine THY'nin İstanbul-Sivas seferlerine başladığını, uçuş sayısını yedi güne çıkardığını ve Almanya'ya direkt uçak seferleri koyduğunu anımsattı.

